0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten

Rif / Hallein, 24.10.2015

Fortschritte Schwimmer - Details

Alle Wettkédmpfe

Wettkampf

ABSV Wien

AVETISYAN Artur, 01.01.1999
50m Freistil
100m Freistil
50m Brust
100m Brust

SARMA Stephan, 01.01.1999
50m Freistil
100m Freistil
50m Riicken
100m Rucken
100m Lagen

Runde

Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf

Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf

Rang Endzeit

1:13.27
2:41.19
1:15.97
3:04.52

Nw oo

34.43
1:19.13
41.27
1:28.63
1:36.15

NEPRDNDE

Pkt.

54
52
122
82

519
443
491
483
495

Meldezeit

1:11.68
2:31.51
1:19.57
2:50.45

37.65
1:24.22
44.20
1:34.72
1:36.71

Datum

10.05.2015
09.05.2015
22.11.2014
10.05.2015

22.11.2014
09.05.2015
22.11.2014
10.05.2015
10.05.2015

%

96%
88%
110%
85%

120%
113%
115%
114%
101%

Bz.

6
1
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten

Rif / Hallein, 24.10.2015

ASKO LV WAT

DOGAN Alexander, 01.01.2000
50m Freistil
100m Freistil
50m Brust

FALK Janina, 05.02.2003
50m Freistil
100m Freistil
200m Freistil
50m Brust
100m Brust

GAJIC Stefan, 01.01.2000
50m Freistil
100m Freistil

KOVACS Jakob, 01.01.2002
50m Freistil
100m Freistil
50m Brust

ODIASE Barbara, 01.01.1998
50m Freistil
100m Freistil
50m Brust

Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf

Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf

Direkter Endlauf
Direkter Endlauf

Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf

Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf

8. 1:08.58
4. 2:28.82
5. 1:20.99
1. 34.64
1. 1:14.93
1. 2:41.05
1. 45.54
1. 1:40.74
4. 52.24
2. 1:58.10
7. 1:03.48
6. 2:38.02
4. 1:14.65
4. 1:45.65
ab.
4. 2:05.39

46
47

495
539
524
461
444

104
93

58

39
67

17

22

NT
NT

33.97
1:14.52
2:47.15

45.34
1:39.13

NT
1:15.80

NT
NT

NT
NT
NT

1

1
10.05.2015 96%
09.05.2015 99%
108%
09.05.2015 99%
10.05.2015 97%
41%
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten
Rif / Hallein, 24.10.2015

BS Raifeisen Osttirol 1
PERSTERER Nicole, 01.01.2001 1
50m Freistil Direkter Endlauf 2. 43.99 242 45.22 10.05.2015 106%
50m Brust Direkter Endlauf 3. 57.34 231 54.33 90%
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten

Rif / Hallein, 24.10.2015

BSG Klagenfurt

GOLAUTSCHNIG Gerald, 01.01.1989

25m Freistil
50m Freistil
100m Freistil
25m Ricken
50m Brust
ZABLATNIK Marina, 01.01.1987

25m Freistil
50m Freistil
100m Freistil
25m Riicken
50m Brust

Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf

Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf
Direkter Endlauf

36.86
1:05.72
2:21.54

37.93
1:03.22

N
oW wow

29.51
1:12.85
2:38.24

34.44
1:10.14

MNEPR PR

32
52

52
110

86
53
57
83
126

28.37
1:06.83
2:40.10

34.37

59.28

30.28
1:19.65
3:05.41

31.10
1:15.04

59%
103%
128%

82%

88%

105%
120%
137%

82%
114%
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten

Rif / Hallein, 24.10.2015

BSV BBRZ Linz
ECKHART Sabine, 01.01.1993

50m Freistil Direkter Endlauf
50m Ricken Direkter Endlauf
50m Brust Direkter Endlauf
_100m Brust Direkter Endlauf
PUHRINGER Marianne, 01.01.1966
50m Freistil Direkter Endlauf
100m Freistil Direkter Endlauf
50m Riicken Direkter Endlauf
50m Brust Direkter Endlauf

1:37.20
1:33.92
1:30.75
3:25.12

aor o

1:58.16
4:34.55
2:31.57
2:16.26

©wwom

22
38

53

12
11

17

1:30.00
1:25.00
1:20.00
3:25.00

1:50.00
3:50.00
2:14.00
2:12.00

86%
82%
78%
100%

87%
70%
78%
94%
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten
Rif / Hallein, 24.10.2015

BSV Innsbruck 2
GLATZL Marco, 27.03.1997 2
50m Freistil Direkter Endlauf 2. 31.78 506 31.39 22.11.2014 98%
100m Freistil Direkter Endlauf 1. 1:11.59 486 1:08.83 09.05.2015 92%
50m Brust Direkter Endlauf 1. 38.30 560 41.38 117%
100m Brust Direkter Endlauf 1. 1:25.62 479 1:27.04 10.05.2015 103%
100m Lagen Direkter Endlauf 1. 1:18.79 715 1:18.12 98%
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten
Rif / Hallein, 24.10.2015

BSV Spittal/Drau 39
ADENBERGER Mario, 27.12.1985 -
50m Freistil Direkter Endlauf 4. 1:28.90 29 1:25.00 91%
50m Brust Direkter Endlauf 5. 1:29.34 61 1:20.00 80%
100m Brust Direkter Endlauf 4. 3:11.68 64 2:57.00 85%
AUSSERWINKLER Matthias, 01.01.2001
50m Freistil Direkter Endlauf 3. 40.84 233 40.00 96%
100m Freistil Direkter Endlauf 3. 1:33.90 192 1:40.00 113%
50m Riicken Direkter Endlauf 2. 57.21 141 1:00.60 112%
50m Brust Direkter Endlauf 2. 57.25 168 56.00 96%
DE LOS SANTOS John, 01.01.1991
50m Freistil Direkter Endlauf 2. 51.26 110 58.00 128%
100m Freistil Direkter Endlauf 6. 2:10.72 69 2:10.00 99%
EBERL Sandro, 01.01.2001
25m Freistil Direkter Endlauf 2. 24.86 103 28.19 129%
50m Freistil Direkter Endlauf 5. 58.88 72 1:03.00 114%
25m Riicken Direkter Endlauf 1. 34.05 72 32.00 88%
25m Brust Direkter Endlauf 1. 29.07 121 30.00 107%
FEICHTER Raphael, 01.01.2001
25m Freistil Direkter Endlauf 1. 22.12 146 24.00 118%
50m Freistil Direkter Endlauf 1. 47.35 139 57.00 145%
GABRIEL Christopher, 01.01.1985
50m Freistil Direkter Endlauf 12. 1:02.00 62 1:02.00 100%
50m Brust Direkter Endlauf 5. 1:02.09 116 1:02.86 102%
100m Brust Direkter Endlauf 3. 2:24.46 95 2:30.00 108%
GENSER Marco, 01.01.1988
50m Freistil Direkter Endlauf 8. 55.54 86 52.00 88%
100m Freistil Direkter Endlauf 3. 2:01.17 86 2:04.00 105%
50m Ricken Direkter Endlauf 2. 1:09.96 77 1:00.00 74%
50m Brust Direkter Endlauf 4. 1:01.71 118 1:04.00 108%
100m Brust Direkter Endlauf 2. 2:21.99 100 2:10.00 84%
KOHLWEISS Kevin, 01.01.1998
50m Freistil Direkter Endlauf 1. 38.13 267 35.72 10.05.2015 88%
100m Freistil Direkter Endlauf 1. 1:27.22 231 1:30.33 107%
50m Brust Direkter Endlauf 1. 40.57 416 42.13 09.05.2015 108%
._lOOm Brust Direkter Endlauf 1. 1:33.88 347 1:33.69 10.05.2015 100%
KOSTINGER Julian, 01.01.2001
50m Freistil Direkter Endlauf ab. - 2:00.00 -
50m Ricken Direkter Endlauf ab. - 2:00.00 -
50m Brust Direkter Endlauf ab. - 3:20.00 -
MOSER Sando, 01.01.2001
25m Freistil Direkter Endlauf 6. 30.19 58 25.00 69%
25m Ricken Direkter Endlauf 2. 37.10 55 27.00 53%
25m Brust Direkter Endlauf 4. 34.56 72 28.00 66%
ODZAKOVIC Suzana, 01.01.1995
50m Freistil Direkter Endlauf 2. 1:22.31 37 1:10.00 72%
50m Brust Direkter Endlauf 1. 1:07.15 144 1:10.00 109%
100m Brust Direkter Endlauf 1. 2:28.31 139 2:40.00 116%
ORTNER Christa, 12.12.1978
50m Freistil Direkter Endlauf 3. 1:28.58 30 2:09.00 212%
25m Ricken Direkter Endlauf 2. 48.63 30 48.00 97%
50m Brust Direkter Endlauf 7. 1:39.23 45 1:44.00 110%
PEBALL Maximilian, 01.01.2001
25m Freistil Direkter Endlauf 3. 27.71 75 30.00 117%
50m Freistil Direkter Endlauf 6. 1:02.36 61 1:04.00 105%
25m Brust Direkter Endlauf 5. 35.34 68 35.00 98%
PIRKER Peter, 01.01.1993
50m Freistil Direkter Endlauf 1. 52.89 100 51.00 93%
100m Freistil Direkter Endlauf 1. 2:07.39 74 2:00.07 89%
50m Riicken Direkter Endlauf 2. 1:10.61 75 1:07.00 90%
PLEIKNER Julia, 01.01.1998
50m Freistil Direkter Endlauf 3. 50.11 163 46.84 10.05.2015 87%
100m Freistil Direkter Endlauf 2. 1:48.88 176 1:49.55 09.05.2015 101%
50m Ricken Direkter Endlauf 1. 1:03.28 125 1:02.04 09.05.2015 96%
50m Brust Direkter Endlauf 2. 55.94 249 NT -
PROHART Lukas, 01.01.2001
50m Freistil Direkter Endlauf 9. 1:11.33 41 1:18.00 120%
100m Freistil Direkter Endlauf 5. 2:31.03 45 2:40.00 112%
RAMSBACHER Michael, 01.01.2001
25m Freistil Direkter Endlauf 2. 35.21 36 32.00 83%
25m Riicken Direkter Endlauf 1. 57.56 15 40.00 48%
25m Brust Direkter Endlauf 1. 33.36 80 35.00 110%
RENNER Stefan, 01.01.1991
50m Freistil Direkter Endlauf 3. 52.09 105 1:10.20 182%
100m Freistil Direkter Endlauf 7. 2:10.90 68 2:20.10 115%
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten
Rif / Hallein, 24.10.2015

RINDLER Gerid, 01.01.1988 2
50m Freistil Direkter Endlauf 5. 1:29.66 29 1:33.00 108%
100m Freistil Direkter Endlauf 2. 3:20.55 28 3:02.00 82%
50m Ricken Direkter Endlauf 2. 1:33.95 38 1:36.00 104%

SCHELLANDER Michael, 01.01.2000
50m Freistil Direkter Endlauf 4. 49.03 180 48.70 10.05.2015 99%
100m Freistil Direkter Endlauf 4. 1:49.83 166 2:15.00 151%
50m Riicken Direkter Endlauf 3. 1:06.78 116 1:05.90 97%
100m Riicken Direkter Endlauf 2. 2:20.15 122 2:30.00 115%

SCHOBY Maximilian, 30.04.1999
25m Freistil Direkter Endlauf 1. 29.89 59 30.00 101%
25m Brust Direkter Endlauf 2. 34.29 74 35.00 104%
50m Brust Direkter Endlauf 1. 1:10.00 81 1:25.00 147%

SORNIG Lisa, 01.01.1997
50m Freistil Direkter Endlauf 1. 58.76 156 57.29 10.05.2015 95%
100m Freistil Direkter Endlauf 1. 2:04.08 165 2:05.80 09.05.2015 103%
50m Ricken Direkter Endlauf 1. 1:11.17 165 1:09.89 96%
100m Riicken Direkter Endlauf 1. 2:26.44 173 2:21.70 10.05.2015 94%
50m Brust Direkter Endlauf 1. 1:06.20 257 1:04.94 96%
100m Brust Direkter Endlauf 1. 2:23.02 237 2:19.19 10.05.2015 95%

STOCKER Anna Lena, 01.01.1999
50m Freistil Direkter Endlauf ab. - 53.73 10.05.2015 -
100m Freistil Direkter Endlauf ab. - 1:55.62 09.05.2015 -
50m Riicken Direkter Endlauf ab. - 1:02.50 -
100m Riicken Direkter Endlauf ab. - 2:35.00 -

TRIBELNIG PAtrick, 01.01.1996
25m Freistil Direkter Endlauf 4. 29.22 64 30.00 105%
25m Riicken Direkter Endlauf 4. 49.24 24 30.00 37%

WISCHER Klaus, 01.01.2003
50m Freistil Direkter Endlauf 3. 52.18 104 56.00 115%
100m Freistil Direkter Endlauf 1. 1:57.96 94 2:07.00 116%
50m Brust Direkter Endlauf 1. 49.70 226 59.00 141%
100m Brust Direkter Endlauf 1. 1:53.29 198 2:10.00 132%
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten
Rif / Hallein, 24.10.2015

Landesschwimmverband Wien -
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten
Rif / Hallein, 24.10.2015

MBSV OO CMB Pius 3
GRUBLBAUER Erwin, 01.01.1968 -
50m Brust Direkter Endlauf 7. 1:04.07 106 1:02.30 95%
100m Brust Direkter Endlauf 4. 2:26.26 92 2:22.08 94%
KRAMER Susanne, 01.01.1990 1
50m Brust Direkter Endlauf 3. 1:12.82 113 1:11.78 97%
100m Brust Direkter Endlauf 2. 2:37.67 116 2:44.72 109%
NIEDERMAYR Brigitte, 01.01.1969 1
50m Brust Direkter Endlauf 4. 1:19.46 87 1:19.80 101%
100m Brust Direkter Endlauf 3. 2:55.97 83 2:51.19 95%
SEIFRIEDSBERGER Patrick, 01.01.1982 1
50m Brust Direkter Endlauf 2. 58.60 138 1:00.90 108%
WETZLMAYER Gerhard, 01.01.1966 -
25m Freistil Direkter Endlauf ab. - 45.00 -
25m Ricken Direkter Endlauf ab. - 47.00 -
50m Brust Direkter Endlauf ab. - 1:36.30 -
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten
Rif / Hallein, 24.10.2015

unattached -
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0. Jugendmeisterschaften & O. B-Meisterschaften der Behinderten

Rif / Hallein, 24.10.2015

VCA Salzburg
BURIAN Hannes, 01.01.1986
50m Freistil Direkter Endlauf
50m Ricken Direkter Endlauf
PICHLER Stefan, 01.01.1981
50m Freistil Direkter Endlauf
50m Riicken Direkter Endlauf
VIERTBAUER Jakob, 01.01.1995
50m Freistil Direkter Endlauf
100m Freistil Direkter Endlauf
50m Brust Direkter Endlauf
ZAUNER Clemens, 01.01.1986
50m Freistil Direkter Endlauf
100m Freistil Direkter Endlauf

3. 1:01.26
1. 1:07.51
4. 1:28.80
3. 1:43.39
2. 59.83
2. 2:30.48
1. 1:01.70
7. 54.43
4. 2:06.75

64
86

21
24

69
45
118

92
75

1:08.76
1:10.43

1:24.24
1:36.50

1:19.90
2:18.99
1:01.41

52.65
2:01.33

3
2
126%
109%
90%
87%
1
178%

85%
99%

94%
92%
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